
FONIX Серия прикроватных 
светильников

Опаловый рассеиватель

Выключатели

Розетка USB-разъем

	` Опционально кнопка вызова медсестры

	` До 4 режимов работы на выбор

	` Плавное включение

Корпус из алюминиевого 
профиля

НОВИНКА



Режимы

Технические характеристики

Мощность 
(Осн. р-р, чтение, медсестра, ночник)

23/20/15/7 *
40/20/15/7 **

Цветовая температура  4000К

Степень защиты  IP40

Класс защиты от поражения электрическим током II

Тип климатического исполнения УХЛ4

Температурный режим 0…+40 °С

Гарантия 5 лет

Срок службы 100 000 часов

Индекс цветопередачи ≥90

Коэффициент мощности ≥0,95

КП светового потока  ≤1

Режим чтенияРежим для медсестры

Основной свет Ночник

605 - 1185

185

11
0

11
0

10
6

66

27 40



Крепление на поверхность стены

(крепеж в комплект поставки не включен)

Установка

Модельный ряд 
Световые потоки в разных режимах, лм

Основной 
режим

Чтение
Режим 

медсестры
Ночник

2150 1600 x x

3300 1600 x x

2150 1600 1100 350

3300 1600 1100 350

V1-C0-01596-20000-4002340

605мм

1185мм

605мм

1185мм

*

*

**

**

V1-C0-01599-20000-4002340

V1-C0-00596-20000-4002040

V1-C0-00599-20000-4004040


